

Av ~~avgjørende~~ betydning for min holdning under okkupasjo-
nen var også det arbeide som Quisling hadde tatt opp alle-
rede fra 1931, da han sendte ut "Oppfordring til Nordiske
Folkereisning". Det gikk ut på en sanling av alle
nordisk-germanske stater til forsvar av den germanske kultur
og sivilisasjon mot de bolsjevikisk-asiatiske ideer.
Blant Tysklands tidligere motstandere er der ikke så få
som idag heller hadde sett at det var England og Tyskland
- som sammen med de andre europeiske stater, hadde stått
sammen i denne verdenskamp mot øst.

Jeg har imidlertid vært av den mening hele tiden, og at
man også UNDER KRIGEN måtte arbeide for dette mål -
selv om det kunne se ut som om man gikk på tvers av de
nasjonale interesser i øyeblikket.

Opprettelsen av et slikt stor-germansk forbunn (som også
skulle omfatte ~~de norske~~ ^{nordiske} folkeslag i Amerika) bygget
først og fremst på fred og forståelse mellom England og
Tyskland - "the two big white nations", som de har vært
kalt. Det var et av hovedpunktene i Nasjonal Samlings
kamp, ikke bare før krigen, men også etter at krigen
var brutt ut.

Etter avslutningen av Polenkrigen sendte således Quisling
et personlig telegram til statsminister Chamberlain, hvor
han ba ham

om å sette hele sin prestisje inn på å hindre en
ny krig, og foreslo at den britiske regjering
skulle innby hver europeisk stat til å velge 10
representanter til en kongress som hadde i oppdrag
å forberede en konstitusjon for et SAMVELDE AV DE
EUROPEISKE NASJONER (sanhøve med den prøvede metode
fra den amerikanske, sydafrikanske og australske
føderasjon), å forelegge dette til godkjennelse eller
forkastelse ved folkeavstemning i hvert land.

Idag - etter at 2/3 parter av Europa praktisk talt er
innlemmet i Asia - er det mange som arbeider for en
Vest - Europeisk union. Vi hadde imidlertid håpet at
det skulle vært mulig å skape en føderasjon av ~~europaiske~~
stater dengangen da Europa enda var en egen verdensdel,
og vi håpet, forsåvidt, sålenge krigen varte. Så sent
som 7. April 1945 (7. mai?) samme dag som kapitula-
sjonen i Norge - forberedte således Quisling utkast til en
siste fortvilet appell til Vestmaktene, om i krigens øst
12. time, å komme til forståelse med Tyskland og forene

1835 →